LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN VĨNH THUẬN
CĐCS TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Số: 40/GM-CĐCS
	TT.Vĩnh Thuận, ngày 22 tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6/2023

Ban tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6/2023 trân trọng kính mời với nội dung như sau:
- Thành phần: đại diện Ban Chi ủy Chi bộ, Lãnh đạo Nhà trường, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Đội TNTP Hồ Chí Minh; con em đoàn viên (có danh sách kèm theo) và đoàn viên CĐCS trường THCS Thị Trấn.
- Thời gian: 7 giờ 45 phút, ngày 26/5/2023.
- Địa điểm: trường THCS Thị Trấn, thị trấn Vĩnh Thuận, huyện Vĩnh Thuận, tỉnh Kiên Giang.
- Nội dung:
1. Ôn lại truyền thống, ý nghĩa ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6/2023.
2. Tổ chức trò chơi và văn nghệ.

3. Phát quà và trao phần thưởng tham gia trò chơi cho các cháu.

Trên đây là giấy mời Đoàn viên, CNVCLĐ trường THCS Thị Trấn dự các hoạt động chào mừng ngày Quốc tế thiếu nhi 01/6/2023 của Ban tổ chức./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lưu: HS CĐCS.
	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN
Phó Chủ tịch CĐCS
Nguyễn Quang Hiển